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ՀՀ Շիրակի մարզպետի տեղակալ Ա․ Այվազյանի  մոտ 14.03. 2024թ.Ժամը 10։00- ին ընդունելության հերթագրված քաղաքացիների ցանկ
	Հ/Հ
	

ամսաթիվը
	

ընդունելության վայրը
	
Քաղաքացու ազգանունը, անունը, հայրանունը

	

հասցեն
	հեռախոս
	

հարցի բնույթը
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	[bookmark: _Hlk14263153]1
	14.03. 2024թ ․
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Գևորգյան Նադիկ
	հ․ Արթիկ բնկ․ Արևշատ,  9 փ,․ 6 տուն
	077-5736-132
	
բնակարանի սեփականաշնորհման  հարցով
	



	2
	14.03. 2024թ
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Թումասյան Սեյրան
	ք․ Գյումրի, Ռուսթավելու փ․, 
91/1 տ
	077-400-946
	


աջակցության խնդրով
	

	3
	14.03. 2024թ
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Ալեքսանյան Ժոռա
	հ․ Ախուրյան,  բնկ․, Մայիսյան
	094-63-04-09
	

[bookmark: _GoBack]ջրագծի հետ կապված հարց
	

	4.
	14.03. 2024թ
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Սուքիասյան Սրապ
	ք․ Գյումրի, Տեքստիլագործների220 տարածք, 213 տնակ
	093-09-76-75
	

տնակի հետ կապված հարց
	






